Roslagens
Pistolskyttar

RESULTATLISTA NORRTALJETRAFFEN
1997-09-28

Priset till tivlingens bista skytt (en 40 mm- Lylsa gick till
Magnus Sandqvist Grodinge 48/22 18p

Medaljer till de tre bista i varje vapengrupp oavsctt klass

Vapengrapp A: Ake Nordin 48/27% 15p
Pelle Carlsson 48/22 14p
Bjorn Segendorf 47/22 16p
Vapengrupp B: Mathias Balder 48/22 17p
Curt Johansson 47/22 16p
Bjorn Nehl 47122 17p
Vapengrupp C: Magnus Sandqvist 48/22 18p
Ake Nordin 4822 13p
Bjorn Nehl 48722 12p
Vapengrupp R: Anders Tornevik 48122 17p

Borje Alvebrand 48721 9p
Niclas Blomgren 4722 19p

INTECKNING I VANDRINGSPRIS LAG
UPPLANDSVASBY PSK



Resultat £ran nationella fdltskjutningen Norrtdljetrdffen 97 0§-282.

Vapengrupp A

Riksmictarklass
1. Ake Nordin
2. Pelle Karlssen
2. Bjérn Segendorff
4. Anders Tornevik
S. P-M Odsater
6. Ove Granberg
7. Thomas Karlsson
8. Jerry Gelander
9. BSrje Alvebrand
10. stig arksand
11. Anders Thunholm
12. Curt Jchansson
13. stig Nyberg
14. Jonas Hibnexr
1S. Bjdrn Hellstrdm
16. Peter Siegel
17. Magnus Sandgvist
18. J6rgen Bergh
15%. Sune Janver
20. Eje Lund
21. Gert-Ove Andexrsson
22. Bo Aberg
23. Lars Ljunberger
24. Magnus XKoch
25. Hakan Johangson
26. Willy Palm
27. Per Pexmholt
28. Hans Nahrebo
29. Robert Johansson
30. Daniel Koch
31. Rolf Malmstrdm
32. Lenpart Adelvik
323, Christos Anastasiadis
34. Henxry Joona
35. Lars Andersson
36. Jan Nee
37. Alf Molin
38. Jérgen Gustavsson
39. Calle Stenevik
40. Claes Frdohling
41. Benny Ostlund
42. ULf Scholandex
43. Anders Danielsson
44. Jerry Oskarsson

Upplands Viasby Psk
Spanga-Hasselby Pk
Salems Pk

Katarina Psf
Spanga-Hasselby Pk
Eskilstuna Psk
Lv 3 Skf
Sundbybergs Pk
Malarhdjdens Ps
Katarina psf
Oxeldsunds Pk
Sthlmspoligsens Skf
Spanga-Hasselby Pk
Salems Pk

Upplands Vasby Psk
Atlas Copco Pk
drédinge Psk
Rosexrgbergs Psk
Katarina Psf
Sthlmspolisens Skf
Lv 3 Skf

Groédinge Psk
Sthlmspolisens Skf
Katarina Psf

pPk Ornen
Sthlmspolisens Skf
Lv 3 Skf
Spadnga-Hisselby Pk
Atlas Copco Pk
Katarina Ppsf

Pk Ormen

Atlas Copco Pk
Katarina Psf
Orlogsberga Skf
Orlogsberga Skf
Lidingd ssk

L.o.S. FBU §kf

Lv 3 $kf£
Spanga-Hisselby Pk
L.0.S. FBU 8kt
Svartsje Psk

Atlas Copco Fk
Rosersbergs Psk
Grodinge Psk

12345678
66666666
66666666
66566666
66656566
66665566
66566656
66666565
56556666
66556656
66466566
66664665
65565656
66456664
66364656
65556564
63665466
35666855
66446645
66454646
66436655
62566556
55556645
64346665
66544555
45466636
56645536
64556625
64455455
$5546355
64456544
55554454
15656256
66506525
44544535
55435354
45635254
55552343
62635253
44344344
34535224
42246328
66443220
31543134
63513122
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Vapengrupp i

Klass 2

1. Rudolf Xomarek
2. Tommy Andersson
Lennart Grénberg
Rainer Stegman
Srefan Pettersson
Tommy Lindgvist
Rolf Castor

8. Gorgen Gortz

9. Kjell Eriksson
10. Peter Dansk

11. Richard Cahlen
12. Marco Rossi

12. Pete Fielder

14, Lars Lundgvist
15. Jimmy Gran

16. Goran Palm

17. Tommy Skold

18. Heikki Hast

~1 & N o W

Vapengrupp B

Rikemistarklass

1. Mathias Baldex

2. Curt Johansson

3. Bjorm Rehl

4, Johan Widlund

5. Thomas Hamialdinen
6. Ove andersson

7. Jan Arnstrdm

8. Kjell Olsson

9. Jan-Ake Lindstrdm

10. Jonas Hibner

11. Conny Svard

12. Christos Anastasiadis
13. Mikael Hofsten

14. Pekka Urmio

15. Rogext Hagg

16. Magnus Koch

17. Roger Svard ¥
18. QOlle Nordgren

19. Daniel Koch

20. Hans Gustavsson

21, Willy Palm

22. Klaus Dejler

23. Jan-Ake Liljegren

Klass 2
1. Arxne Ostlund
2. Pete Fielder
3. Lars Koch
4, Kenneth Norén
5. Thomas Koch
6. Ulrika Hammarstrom

Osseby Pk
Sthlmspolisens Skf
Sthlmspolisens Skf
Atlas Copco Bk
Lidingd Ssk
Spanga-Hasselby Pk
LM Ericssons Pk
Spinga-H&sselby Pk
L.0.S. FBY Skf °
Sandvikens Psk
Grédinge Psk

Atlas Copco Pk

S:t Eriks Psk
Kallh&lls Pk

Lv 3 Skf
Sthlmspolisens Sk£
Lidingd Ssk
Ballstaviks Psk

Oxeldsunds Pk
Sthlmspolisens SkE
Spanga~Hasselby Pk
Sandvikens Psk
Atlas Copco Pk
Upplands Vasby
Upplands Vasby
Katarina Psf
Salems Pk
Salems Pk
Eskilstuna Psk
Katarina psf
Upplands Vashy
Kallhalls Pk
Upplands vasby Psk
Katarina Psf
Eskilstuna Psk
Pk Grnen
Katarina Psf
Pk Ornen
Sthlmspolisens
Sddertalje Pk
Bromma Pk

Psk
Psk

Psk

Skf

Svartsjd Psk
S:t Eriks Psk
Katarina psf
Securitas Psk
Katarina Psf
Malarhdidens Ps
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Vapengrupp C

Klass veteran aldre

1. Hans Andersson

2. Bernhard Lesley
3. Axe Lindstrdm
Klass vetexan yngre
1. S$tig Axksand

2. Ove Andersson

3. Bdrje Alvebrand
4. Sven Rosbéack

5. Ake Berxrgroth

6. K-A Gustavsson

7. Hans Arenpalm

8. Bert Olof Gustavsson
$. Harry Arnstrom
10. Sten JFénsson

11. Carl Spetz
Juniorklasgs

1. GSran Palm

2. Jennie Brannstrdn
3. Anna Westin

Riksmistarklass Danm

1.
2.

Lena Lind
Paula Janver

Damer klageg 2

1.
2.
3.
4.
S.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15,
16,
7.
18.
19.
20.

Ulrika Hammarstrdm
Kajsa Lundmark
Maud Rylander
Barbro Nelson
Anette Rydholm
Anmi Olsson
Anna-Lena Persson
Ulla Linders
Camilla Frisk
Susanne Umpala
Malin Sundstrom
Susanne Larsson
Camilla Karlsson
Tessi Engstrom
Gunilla Karlsson
Gun Fontanini
Kerstin Eriksson
Katarina Ingemansson
Ritva Siegel
Karin Winschex

Danmer klass 1

1.

Anne-Marie Ellsater

Salems Pk
Sundbybergs Pk
Roslagens Ps

Katarina Psf
Upplands Visbhy Psk
Malarhéjdens Ps
Visterds Ps

Salems Pk

Pk Svea Ing 1
Kallhalls Pk
Upplands Vasby Psk
Upplands Vasby Psk
Lunda Skf

Osseby Pk

Sthlmspoliscens Skf
Malarhéjdens Ps
Malarhdjdens Ps

Atlas Copco Pk
Katarina Psf

-

Malarh&jdens Ps
Sthlmspolisens Skf£
Sthlmspolisens Skf
Orlogsberga Skf
Atlas Cepco Pk
Svartsijd psk
Sthlms Kvinnors Skf
Atlas Copco Pk

Pk Haningeskyttar
Lv 3 Skf

Lv 3 8Skf

Katarina Psf

Sthlims Kvinnors Skf
Upplands Vasby Psk
Séderctalje Pk
Orlogsberga Skf

Lv 3 Skf

Ljusterd J&Ssk
Atlas Copco Pk
Sddertalje Pk

Sthlms Kvinnors Skf

12345678
63556344
63463346
63422115

12345678
66666566
66666366
66456656
66656636
66556464
66606546
55555444
56564426
66605543
54556224
§3262550

12345678
63263554
51660455
46443044

12345678
63665666
64565356

12345678
£6656465
66655664
66565653
65345565
63455346
64544444
45542456
66256153
54155346
61653246
54553146
44453542
66322343
62353343,
62231452
34321215
44430212
21312303
32111153
61000000

12345678
30001031
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Vapengrupp C

Riksmiztarklass

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
4£9.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
s8.
59.
60.

- Magnus Sandqvist

Ake Nordin

. Bjorn Mehl
. ALEf Molin

Pelle Carlsson
Mathias Ralder
Thomas Hamdlainen

. Hakan Johangson
. Bidrn Segendorff

Stig Nyberg

. Thomas Baverlid

Anders Thunholm
rnders Tornevik
Thomas Karlgson
Lars Ljunberger
Pekka Urmio
Johan Widlund
Jerry Gelander
Jorgen Bergh
Niclas Blomgren
Lennart Adelvik
Rolf Malmstrdm
Xjell Olsson
Daniel Selander
Lennart Adolphson
Magnus Koch
Mikael Jansson
Jonas Fredriksson
Krister Lundvall
Mikael Karlsson
Jarmo Kekarainen
Stefan Annell

Ove Granberg
Claes Fxohling
Jonas H bner
Hakan BjSrn
Christer Jangsoen
Christos Anastasiadis
Jan Nee

Jan Arnstrom
Rogert Hagg
Christer Engstrdm
Rogexr Svard

Eje Lund

Bo Hellander
Bjoérn SGderbexg
Olle Nordgren
Mats Akersten
Goran Johansson
Bjdrn Hellstrom
Anders Danielsson
Uno Aksberg

Ulf Starnmer
Mikael Hofsten
Lars Andexsson
Ulf Scholander
Rune Nordahl
Robert Nilsson
Klaus Dejler
Ronny Jonsson

Grddinge Psk
Upplands Visby Psk
Spinga-Hisselby Pk
L.o.5. FBU Skf
Spanga-Hasselby Pk
Oxclésunds Pk
Atlas Copco Pk

2k Ornen

Salems Px
Spanga-Hasselby Pk
Upplands Vasby Psk
Oxclosunds Pk
Katarina pPsf

Lv 3 8Skf
Sthlmspolisens Skf
Kallhalls Pk
Sandvikens Psk
Sundbybergs Pk
Rosershergs Psk
Spanga-Hasselby Pk
Atlas Copco Pk

Pk {rnen

Katarina Psf
Katarina Psf
Salems Pk

Katarina Pef
Roserskergs Psk
Salems Pk
Sodertilje Pk

Pk Central
Sandvikens Psk
Katarira Psf
Bskilstuna Psk
L.o.S. FBU Skf
Salems Pk

Svartsjd Psk
Hallgtaviks Psk
Katarina Psf
Lidingd Ssk
Upplands Vasby Psk
Upplands Vasby Psk
Upplands Vasby Psk
Eskilstuna Psk
Sthimspolisens Sk£
Upplands Vasby Psk
Vasteras Ps

Pk Ornen

Pk Haningeskyttar
Sthlmspolisens SKE
Upplands Vasby Psk
Rosexsbergs Psk
Lidingd Ssk
Sthlmspolisens Skf
Upplands Vasby Psk
bérlogsbexga Skf
Atlas Copco Pk

Pk Haningeskyttar
Katarina Psf
Soédexrtalje Pk
Lunda Skf

12345678
66666666
66666666
66666666
66666666
66666666
66566666
56666666
S6656666
66656666
66665666
66665666
66666566
£6666656
66666665
66566566
66666466
66566656
66665656
66566665
65664666
66665556
66666465
66636666
64666665
66666564
66664556
65666546
66664565
66556655
66565664
65666564
66566456
66656636
65664665
65666654
56366666
66665366
65664656
65565656
66646456
66555565
46656664
66265666
65555656
66646546
66664456
66464565
46565655
66565545
65655366
56556545
86556554
66666443
65664464
66645554
64565564
64655564
66664355
66564446
65346646
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Vapengrupp €3 forts

61. Danicl Koch
62. Conny Svard

63. Curt Johansson
64. Christer Ostlundh
65 . Hans Gustavsson

66.
67.
6a.
£9.
70

Jorgen Gustavsson
Jerxy Oskarsson
Lars Wansheim
Jan-Qlov Olovsson
Andexs Morberg

71. Benny Ostlund

72. Henxry Joona

73. Robert Johansson
74. Gert-QOve Andersson
75. Rolf Hafgren

76. Petexr Gabrielsson

77.
78.
78.
80.
81.

Per Pernholt
Roger Carlisson
Tommy Ek
Birger Svensson
Calle Stenevik

82. Torbjdérn Johansson
2. Bo Andersson
84. Peter Aberg
85. Lennart Rehnstrom

Klass 2

1. Jukka Kinnunen
Per Eenriksson

3. Jens Westerman

4. Ove Arksand

5. Stefan Pettersson
&. Tommy Lindgvist
7. Brika Buchard

8. Sam Skogh

9. Hans Ekelund

Lars Eriksson
Kjell Eriksson
Ulf Pexsson
Kenneth Sandlund
l4. Marco Rossi

15. Anders Rams

16. Ulf Jansson

17. Thomas Koch

18, Bengt-0la Séderlund
19. Per Ostmarxk

20. Sten Andersson
21. Hans Olgson

22. Gorgen Gortz

23. Peter Karxlsson
24, Rudolf Komarek
25. Kjell Lindahl

26. Geir Lindblad

27. Leif Onefaldt

28. Hans-0lof Samuelsson
29. Tryggve Andersson
30. Carl-Henrik Styreniusg
31. Urban Rosdahl

32. Bengt Eriksson
33. Roland Drewitz

Katarina Psf
Zskilstuna Psk
Sthlmspolisens Sk
Pk Central

Pk Ornen

iv 3 8kf

Grédinge Psk
Svartsjd Psk
Lidingd Ssk

Lunda Skf

Svartsjd Psk
Orlogsberga $kE
Atlas Copco Pk

Lv 3 S8kf

Grédinge Psk

Pk Haningeskyttar
Lv 3 Skf

Pk Haningeskyttar
tunda Skf
Spanga-Hasselby Pk
Spanga-Hasselby Pk
Ka 1 SkE
Sodertalije Pk
Lunda SkE

Upplands Vasby Psk

-
-

Rosersbergs Psk
Sthlmspolisens Skf
Spanga-Hasselby Pk
Osseby Pk

Lidingd Ssk
Spanga-Hasselby Pk
Malarhéjdens Ps

Lv 3 Skf

Bromma Pk

Lv 3 Skf

L.o.8, FBU Skf
Lidingd Ssk
Hallstaviks Psk
Atlas Copco Pk
Gripen Pk

Lidingd sSsk
Katarina Psf
Securitas Psk

Pk Orion

1M Ericssons Pk
Ka 1 Skf
Spanga-Hasselby Pk
KA 1 Skf

Osseby Pk

Pk Central

LM Ericssons Pk
Lunda Skf
Hallstaviks Psk
Gripen Pk

Lv 3 Skf

Osseby Pk

Salems Pk

KA 1 Sk#
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Vapengrupp €2 forts

34
35
36.
7.
38.
39.
49.
41,
42.
43.
44.
45.
46.
27.
48.
49.
50.
5208
52.
53.
54,
55.
" 56.
57.
5E.
59.
6C.
61.
62.
&3.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Anders Eriksson
Rairer Stegman
Torbjdrn Lévtrdm
Lennart Gronberg
Peter Dansk

Lars Lundgvist
Ake Fredriksson
Carlos Guerra
Bjdérn Karlsson
Bjérn Lund

Lars Koch

Per Isacson

Jan Wallindcr
Anders Jonsson
Bo Bergstrdm

Ulf Hansson

Leif Glante

Sune Karlsson
Jerker Andersson
Anders Ridnert
Bo Karlsson

Mats Lindgvist
Tommy Jansson
Gert Sdderberg
Ove Ingemansson
Stefan Helbro
Mikael Strdémberg
Tommy Skdld
Stefan Hansen
Dan Lindgqvist
Gunnar Stahre
Henrik Alwmgren
Arne Ostlund
Ake Eriksson
Henry Richter
Stefan Glantz
Rutger Johansson
Peter Helbreo

72. Uno Winscher

Klags 1

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
8.
i0.
11.
1z2.
13.
14.

Christer Backstrdm

Anders Heimdahl
Hikan Lundstrdm
Fredrik Allvin
Jens Granlund
Anders Arxbringer
Leif Akesson

Nils-Ove Gustavsson

Tony Hedin
Richard Asp,n
Bernt Hogberg
Rogex Karlsson
Bengt Wahlstrom
Torbjoérn Janssen

Nynishamns APk
Atlas Copco Pk
Roslagens Ps

Sthlmspeolisens Ski

Sandvikens Psk
Kallhalls Pk
Salems Pk
Danderyds Psk

Pk Svea Ing 1

Pk Haningeskyttar
Katarina psf

Upplands vasby Psk

Salems Pk

Pk Orion

L.0.S8. FBU Skf
Sundbybergs Pk
Sundbybergs Pk
Osseby Pk

Pk Ornen

LM Ericssons Pk
Lv 3 Skf

KA 1 skf
Eallstaviks Psk
iv 3 Skf
Ljusterd J&Ssk
Osseby Pk
Hallstaviks Psk
Lidingd ssk

Upplands vasby Psk

Lijusterd J&Ssk
L.o.S. FBU Skf

Spinga-Hasselby Pk

Svartsjd Psk
KA 1 Skf

Spanga-Hasselby Pk

Roslagens Ps
Ljusterd J&Ssk
Osseby Pk
Sodertalje Pk

Lunda skf
Katarina Psf
Sddertalje Pk
Lv 3 Skf
Svartsjd Psk
Sandvikens -Psk
Atlas Copco Pk
Osseby Pk
Sandvikens Pgk
Lunda Skf
Atlas Copco Pk
Ljusterd J&Sck
Salemg Pk
Hallstaviks Psk
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65636325
53451656
53525456
62654336
54464336
65455550
42445555
64624453
64534444
56553352
62564353
65425344
52235556
64344354
43534662
65552432
66534332
12566453
63554414
66501355
63326532
66355212
32355452
32615444
64533223
45354123
63233414
45623213
61533053
52233523
45122335
61462213
34233352
50614305
55231124
14016550
53320132
20502323
61000000

12345678
66563356
55455458
64553353
65353254
42654434
54506335
62535126
$4233462
51663432
54254233
46233043
55132242
52224321
22133253

O W WHNONOWHOGAMANO M HWOOWMMWOOWOOIWROoOONWJImwNOo

o

P Trf/Fig Vapen Stm
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36/16
3s/18
35/18
3s/18
3s/17
35/16
35/18
34/18
34/17
34/17
3¢/16
33/19
33/18
33/16
33/15
32/19
32/18
32/17
32/16
31/13
3e/17
30/17
2s5/18
29/16
28/16
27/17
26/16
26/1S
26714
25/16
25/25
25/14
25/14
24/12
23/16
22/13
19/11
17/12
7/ 2

40/19%
38/17
24/1s
33/1¢9
32/17
31/1%
30/1¢
29/18
29/13
28/17
25/16
24/17
21/16
21/14

Ea

Fe
Un

Fe

Pa
Un
Bn

Pa
SAFKQ
Ru

Ha

Bn

En
Mo

Un

Un
Be
HA
Bn

Be
Ha
Un

Ru
CZ85
Brutit

GSP
Hs
Un
Bn
BEn
Un
Un

Bn



Resultat fran lagtévlingen 6ppen klass.

1. Upplands Vasby Psk

Ake Nordin
Thomas Baverlid
Jan Arnstrdm

2. Ratarina rsf

Stig Arkeand
Daniel Selander
Stefan Annell

3. Upplands Vasby Psk

Ove Andersson
Bjdérn Hellstrom
Mikael Hofsten

4. Eskilstuna Psk

Ove Granberg
Reger Svard
Conny Svard

5. Sthlmspolisens SKf

Per Henriksson
Goéran Johansson
Curt Johansson

6. Lv 3 Skf

Thomas Karlsson
Lars Eriksson
Per Permholt

7. Katarxrina Psf

Kjell Olsson
Paula Janver
Anders Heimdahl

8. Upplands Vasby Psk
Rogert Hagg
Bo Hellander
Harry Arnstrom

9. Katarina Psf
Sune Janver
Robert Nilsson
Thomas Koch

10. Sthlmspolisens Skf
Eje Lund

Ulf Starner

Willy Palm

il. Bromma Pk
Hans Ekelund
Jan-Ake Liljegren

Lag 1

2g8/22
47/22
43/22

Lag }

47/22
45/21
¢4/21

Lag 2

45721
42/20
41/20

Lag 1
1
44/21
43/21
40/20

Lag 1

45/22
42/21
40/19

Lag 1

47722
41/20
37/18

Lag 2

45/21
40/20
38/17

Lag 3
43/22
43/21
358/19

Lag 3
41/21
41/18
38/22

Lag 2
43/21
41/21
36/18

Lag 1
41/22
34/17

138/66

136/64

128/61

127/62

127/62

125/61

123/58

121/62

120/61

120/60

75/39



Vapengrupp R

Riksmistarklass

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
i5.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Anders Tornevik
Bbérje Alvebrand
Niclas Blomgren
Krister Lundvall
Jan-Ake Liljegren
Hans Nahrebo
Jarmo Kekarainen
Bjoéxrn Segendorff
Stefan Annell
Christer Osclundh
Peter Siegel
Robext Jchangson
P-M Cdsater
Mikael Jansson
Sven Rosbick

Sune Janvey
Birger Svensson
Ake Bergroth
Bjoérn Soderberg
Jonas Fredriksson
Rolf Hafgren

22. Jan-Qlov Olovsson

Klass 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
B.
9.
10.
1.
2.
13.
14.
15.
le.
17.
is.

Peter Karlsson
Leif Glantz
Richaxd Cahlen
Ulf Persson
Bert-0Ola S$&derluand
Jukka Kinnunen
Hans Olsson

Ake Eriksson
Laxsz Koch

Patrik Gustavsson
Roland Drewitz
Henrik Almgren
Ake Fredriksson
Henry Richtex
Jan Wallinder
Ulf Jansson

Rune Lindblom
Mats Lindgvist

19. Sven Hellberg

Katarina Psf
Milarhéjdens Ps
Spanga-Hasselby Pk
S&dercalje Pk
Bromma Pk
Spanga-Hasselby Pk
Sandvikens Psk
Salems Pk

Katarina Psf

Pk Central

Arlas Copco Pk
Atlas Copcoe Pk
Spanga-Hasselby Pk
Rosersbexrgs Psk
Vagteras Pg
Katarina Psf
Spanga-Hasselby Pk
Salems Pk

Vasteras Ps

Salems Pk

Grddinge Psk
Lidingd Ssk

KA 1 skf
Sundbybergs Pk
Grédinge Psk
Lidingd sSsk
Securitas Psk
Rosersbexrgs Psk
Kn 1 skf

KA 1 Skf

Katarina Psf

Lv 3 Skf

KK 1 Skf
Spinga-Hisselby Pk
Salems Pk

Spanga-Hasselby Pk

Salems Pk
Lidingd Ssk
dsseby Pk
KA 1 Skf
Roslagens Ps
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66666666
66666666
66566666
66646666
56666566
66655566
65566466
S6565656
65666465
64566556
62565566
55555456
S6326656
55565346
65566425
66536354
54645545
55565333
64405535
55544233
50455434
43354323

12345678
46646555
63536356
53555365
64424646
65426335
£6523345
56431544
52643246
45234445
24254534
54621236
23533354
50432336
21621435
10364514
22144424
25232403
23215112
12200000

17
9
19
9
12
6
12
11
1s
9
9
9
0
10
3
5
4
10

0

3

5
7
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48722

48/21 SW357
47/22 8W32

46/22

46/21

4s5/22

44/21

44/21 SW32

44/21

43720  SWis7
41/19  SW357
£0/22  SWis

39/20 SW32

39/19 8Was7
39/17 C357

38/21

28/20

35/20

22/16 5W3s57
31/18

30/14 SW357
27/16

41/20
37/20
37/19
36/18
34/19
33/20
32/17
32/18
31/18
29/19
29/14
28/16
26/15
24/1s
24715
23/16
21/16
17/13
5/ 4 Brutit

SW257

SW45

UnomwWwwwhnmmnnmn

B

’



